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Протокол итогов  

закупа товара способом запроса ценовых предложений 

 

г. Алматы                               16 февраля 2017г. 

 
1. Заказчик и организатор закупа: РГП на ПХВ «НИИ КиВБ» МЗСР РК, Республика Казахстан, 

г.Алматы, ул.Айтеке би, д.120. 

2. Представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков, представивших их в 

установленные сроки до истечения окончательного срока представления ценовых предложений: 

1) ТОО «СМС Медикал Казахстан» 

2) ТОО «Medical Marketing Group LLC» 

3) ТОО «LabStarMed» 

В результате рассмотрения представленных ценовых предложений установлено следующее: 

№ Наименование Ед. изм. 
Кол-

во 

цена цена цена 

ТОО «СМС 

Медикал 

Казахстан» 

ТОО « 
Medical 

Marketing 

Group LLC» 

ТОО 

«LabStarMed» 

1 

Катетер Фолея двухходовой  из 

силиконизированного латекса, 

желтого цвета. Для 

послеоперационного отведения 

мочи,цилиндрический, 16 Ch, 

баллон 30-50 мл, 2 отверстия, 

длина 40 см  

 

 

шт 

 

 

420,00 294 
330 

 

 

 

 

350 

 

2 

Катетер Фолея двухходовой  из 

силиконизированного латекса, 

желтого цвета. Для 

послеоперационного отведения 

мочи,цилиндрический, 18 Ch, 

баллон 30-50 мл, 2 отверстия, 

длина 40 см  

 

 

шт 

 

 

420,00 294 330 

 

 

350 

3 

Двухпросветный Центральный 

Венозный Катетер 

шт  

200,00 

6390 7480 

 

7500 

4 

Трехпросветный Центральный 

Венозный Катетер  

шт  

300,00 

7950 7780 

 

7800 

5 

Артериальный катетер 

Сельдингер№ 18, 20, 22 G 

шт  

50,00 

 11450 

 

11500 

6 

Центральный венозный катетер 

двухпросветный для гемодиализа 

шт  

20,00 

 

 

19950 

 

20005 

7 

SI- 09808 Однопросветная 

подкожная капсула 8 Fr. длина 10 

см для катетеров 7 и 7,5 Fr, 

проводник 45 см, J-образный 

наконечник / прямой, игла 18 G, 

длиной 6,35 см 

шт  

10,00 

 19950 

 

20010 
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По результатам рассмотрения представленных разрешительных документов и ценовых 

предложений принято РЕШЕНИЕ: 

1. Отклонённых ценовых предложений - нет 

2.       Определить победителем закупок изделий медицинского назначения способом запроса 

ценовых предложений по лотам 1,2,3 ТОО «СМС Медикал Казахстан», г. Алматы, мкр. 

Аксай 3А, д. №88 и заключить с ним договор о закупе на сумму 1 524 960 (один миллион 

пятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят) тенге, по лотам 4,5,6,7 ТОО 

«Medical Marketing Group LLC», г. Алматы мкр. «Мирас» д. 45, оф. 167  и заключить с ним 

договор о закупе на сумму 3 505 000 (три миллиона пятьсот пять тысяч) тенге.  

 

 

 

 

 
Заместитель директора                                               

по орг-экономической работе                                  Карагойшиева В.К.  


