Протокол итогов закупа товара способом запроса ценовых предложений

г. Алматы 16 февраля 2017г.

- 1. Заказчик и организатор закупа: РГП на ПХВ «НИИ КиВБ» МЗСР РК, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Айтеке би, д.120.
- 2. Представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:
 - 1) ТОО «СМС Медикал Казахстан»
 - 2) TOO «Medical Marketing Group LLC»
 - 3) TOO «LabStarMed»

В результате рассмотрения представленных ценовых предложений установлено следующее:

				цена	цена	цена
№	Наименование	Ед. изм.	Кол- во	ТОО «СМС Медикал Казахстан»	TOO « Medical Marketing Group LLC»	TOO «LabStarMed»
1	Катетер Фолея двухходовой из силиконизированного латекса, желтого цвета. Для послеоперационного отведения мочи, цилиндрический, 16 Ch, баллон 30-50 мл, 2 отверстия, длина 40 см	шт	420,00	294	330	350
2	Катетер Фолея двухходовой из силиконизированного латекса, желтого цвета. Для послеоперационного отведения мочи, цилиндрический, 18 Ch, баллон 30-50 мл, 2 отверстия, длина 40 см	ШТ	420,00	294	330	350
3	Двухпросветный Центральный Венозный Катетер	ШТ	200,00	6390	7480	7500
4	Трехпросветный Центральный Венозный Катетер	ШТ	300,00	7950	7780	7800
5	Артериальный катетер Сельдингер№ 18, 20, 22 G	ШТ	50,00		11450	11500
6	Центральный венозный катетер двухпросветный для гемодиализа	ШТ	20,00		19950	20005
7	SI- 09808 Однопросветная подкожная капсула 8 Fr. длина 10 см для катетеров 7 и 7,5 Fr, проводник 45 см, J-образный наконечник / прямой, игла 18 G, длиной 6,35 см	ШТ	10,00		19950	20010

По результатам рассмотрения представленных разрешительных документов и ценовых предложений принято **РЕШЕНИЕ**:

- 1. Отклонённых ценовых предложений нет
- 2. Определить победителем закупок изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений по лотам 1,2,3 ТОО «СМС Медикал Казахстан», г. Алматы, мкр. Аксай 3А, д. №88 и заключить с ним договор о закупе на сумму 1 524 960 (один миллион пятьсот двадцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят) тенге, по лотам 4,5,6,7 ТОО «Medical Marketing Group LLC», г. Алматы мкр. «Мирас» д. 45, оф. 167 и заключить с ним договор о закупе на сумму 3 505 000 (три миллиона пятьсот пять тысяч) тенге.

Заместитель директора по орг-экономической работе

Карагойшиева В.К.